RAIFFEISEN Bezirkscup
Ebenberg 03.01.2017
Slalom

STARTLISTE 1. Durchgang

Veranstalter
Durchf. Verein

KAMPFGERICHT

SLSV
SC Bruck

Genehmigungsnr.

Vereinscode

4AL130P
4006

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter B.Lauth..............ococeeenns CHKR Streckenname Ebenberg

Wettkampfleiter H.Lederer....................... KR Start 945 m

Schiedsrichter  W.Jager.......cooooveveeeeennn. KR Ziel 785m

Startrichter B.Zwisler......cccoovvvueeiinnnn.. KR Hohendifferenz 160 m

Zielrichter A.Gollnitzer..................... KR Streckenlange m
1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer H.Fischbacher................ KR A.Gruber.....coccoveeevevien, KR

Tore / R.-Ander.

Vorlaufer S.Leitner....cccocovvvvveennnnnee. S.Leitner....cccooevvvveeeennnnns
M.Hocher......cccooeeeeeveeeee. M.Hocher......cccoeeeeeevenneen.
L.Frommer........cocccevevnnnns

Startzeit 10:00 13:30

Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Punkte L-Zeit
SchiilerU13 / weiblich
1 403200229 RATHGEB Lena 04 SZB USC Rauris
2 404700580 BACHMAIER Lena 04 SZB SC Wald-Kdnigsleiten
3 405101933 KERKHOFS Nore 04 SZB SC Zell Am See
4 405101571 PIECHL Katharina 04 SZB SC Zell Am See
5 406200382 BURGLER Viktoria 04 SZB SK Dienten
6 404700585 BACHMAIR Sophia 04 SZB SC Wald-Kdnigsleiten
7 402000130 EDER Annalena 04 SZB USV Hollersbach
Schuler U14 / weiblich
8 400600527 BRANTSCHEN Lena 03 SZB SC Bruck 253,71
9 405700385 REICHHOLF Elena 03 SZB USC Neukirchen 156,60
10 403402147 BUCHNER Gloria 03 SZB SK Saalfelden 160,76
11 409600407 UNTERKIRCHNER Anna 03 SZB USK Maishofen 232,35
12 403200220 FLETZBERGER Lara 03 SZB USC Rauris 127,10
13 404700571 WECHSELBERGER Anna Mar 03 SZB SC Wald-Kdnigsleiten 147,32
14 405700363 EHRENREICH Franziska 03 SZB USC Neukirchen 205,71
15 403402640 GERMANE Dzenifera 03 SZB SK Saalfelden 82,29
16 405101932 BOURBON Fien 03 SZB SC Zell Am See
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RAIFFEISEN Bezirkscup
Ebenberg 03.01.2017
Slalom

STARTLISTE 1. Durchgang

Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Punkte L-Zeit

Schiiler U15/U16 weiblich

17 403402095 EMBACHER Elena 02 SZB SK Saalfelden 147,66
18 413000041 INNERHOFER Leonie 02 SZB WSC Bramberg 132,45
19 402400524 FLATSCHER Elena 02 SZB SC Lofer 197,34
20 405700353 KEIL Lea 02 SZB USC Neukirchen 214,20
21 405101276 PALLA Victoria 01 SZB SC Zell Am See 96,31
22 402600314 CADA Emma 02 SZB SC Mittersill 151,50
23 409600388 PABINGER Marie 01 SZB USK Maishofen 124,58
24 403402096 BREITENFELLNER Fernanda 02 SZB SK Saalfelden 127,49
25 405101655 ROGGEMAN Sara 01 SZB SC Zell Am See 167,96

26 405101939 VANDENBOGAERDE Amber 02 SZB SC Zell Am See ---

Jugend U18 weiblich
27 410200191 MAYERHOFER Sabrina 00 SZB USV Stuhlfelden 217,18

Schiler U13 / méannlich

28 400600568 LAMPRECHT Noah 04 SzZB SC Bruck
29 405101782 STREITWIESER Jamie 04 SzB SC Zell Am See
30 405700372 STEIGER Sebastian 04 SZB USC Neukirchen
31 407100380 VOGLREITER Jonas 04 SZB USC Piesendorf
32 401801149 SVANCER Matej 04 SzZB SC Kaprun
33 405101670 SIMIC Luka 04 SzB SC Zell Am See
34 407100362 HALM Lars 04 SZB USC Piesendorf
35 403301187 PAIL Daniel 04 SZB SC Saalbach/Hintergl
36 403200247 HOLL Julian 04 SZB  USC Rauris
37 400600561 KOTOWSKI Alexander 04 SZB SC Bruck
38 400600547 EDER Matthias 04 SzB SC Bruck
39 409600569 MOSER Sebastian 04 SZB USK Maishofen
40 413000010 FANKHAUSER Manuel 04 SZB WSC Bramberg

Schiler U14 / mannlich

41 403301341 JOHANSSON Gustav 03 SzZB SC Saalbach/Hintergl 228,38
42 405700355 UNTERWURZACHER Maximili 03 SzZB USC Neukirchen 152,74
43 400100793 BLAICKNER Noah 03 SzZB SC Maria Alm 215,92
44 403402477 VUTHI Arjanit 03 SzZB SK Saalfelden 203,82
45 403301149 BREITFUSS Alexander 03 SZB SC Saalbach/Hintergl 127,49
46 403402122 GRUBER Samuel 03 SzZB SK Saalfelden 149,22
47 403402197 ORTNER Nico 03 SzZB SK Saalfelden 168,33
48 403301511 RIEDLSPERGER Elias Johan 03 SZB SC Saalbach/Hintergl 198,63
49 402300969 RAINER Thomas 03 SzZB SC Leogang 130,53
50 403301290 RIPPER Philipp 03 SzZB SC Saalbach/Hintergl 232,10
51 403402154 PFEFFER Lukas 03 SzZB SK Saalfelden 246,83
52 403301285 ASCHABER Michael 03 SzZB SC Saalbach/Hintergl 125,41
53 403402132 GRUBER Markus 03 SzZB SK Saalfelden 163,07
54 403402119 HOLZL Tobias 03 SzZB SK Saalfelden 139,85
02-01-2017 / Ebenberg / Zell am See (AUT) Genehmigungsnr. 4AL130P, Seite 2/3

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC-Bruck

Ausdruck: 02-01-2017 / 18:22 Auswertung: SC-Bruck TIMING: Alge TdC 8000/8001

A

SCHMITTEN

Zell am See-Kaprun



RAIFFEISEN Bezirkscup
Ebenberg 03.01.2017
Slalom

STARTLISTE 1. Durchgang

Stnr
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78
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Code

402406048
403402102
405101844
400600553
400100724
404700558
400100757
405101729

405101416
405101762
408900186
405101652
405101493
400100704
404500600
409600391
400100703
400900393
400600525
403301282
400600550
409600403
404500597
402000120
405101937
405101934
404700561
400100725
405101935
400600498
405101730

411200248
404700527
410200254
401801014

405101661

Teilnehmer

WIMMER Christoph
GRUBER Dominik
HITI Thomas

HOLLER Silvan
FERSTERER Stefan
LECHNER David

DE LAAT Thomas
HAIDINGER Sebastian

Schuiler U15/U16 méannlich

GROBL Andreas
BRUERS Quillan
MARGESIN Hubert
WYFFELS Robin
WIMMER Jonas
ROHRMOSER Lucas
FRIEDL Lukas
ZELLER Jakob
BROSCHEK Lukas
RESL Simon
SPILUTTINI Martin
SCHEYERER Daniel
LEONHARTSBERGER Stepha
STOCKL Christian
SCHMUCK Thomas
WOLFSCHLAEGER Moritz
THEVELIN Arthur
CHERPION Maxence
DREIER Jonas
KORBEL Viktor
CANNAERTS Arthur
SPILUTTINI Christian
HAIDINGER Tom

Jugend U18 ménnlich

VOGLREITER Lukas
LECHNER Fabian
BIERING-WINTER Marc
RIEDLSPERGER Toni

Jugend U21 méannlich

DURE Ruben

02-01-2017 / Ebenberg / Zell am See (AUT)

JG
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VB

SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB

SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB
SZB

SZB
SZB
SZB
SZB

SZB

Verein

SC Lofer

SK Saalfelden

SC Zell Am See

SC Bruck

SC Maria Alm

SC Wald-Konigsleiten
SC Maria Alm

SC Zell Am See

SC Zell Am See
SC Zell Am See
SK Viehhofen

SC Zell Am See
SC Zell Am See
SC Maria Alm

SC Unken

USK Maishofen
SC Maria Alm

SC St. Martin/Lofer
SC Bruck

SC Saalbach/Hintergl
SC Bruck

USK Maishofen
SC Unken

USV Hollersbach
SC Zell Am See
SC Zell Am See
SC Wald-Kdnigsleiten
SC Maria Alm

SC Zell Am See
SC Bruck

SC Zell Am See

USC Niedernsill

SC Wald-Konigsleiten
USV Stuhlifelden

SC Kaprun

SC Zell Am See

Punkte

160,70
248,66
259,21
394,30
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